E LUÍS BUCHALLA,
VEREADOR.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 24 de abril de 2.017.

DUARDO FONSECA DE LUCA
V READOR.

NDO SERVELATTI,
OR.

eâmara C-Municipai cie Carig
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 1 7 / 1 7
Requer informações sobre situação dos projetos de

loteamentos em Birigui em datos atualizados

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre situação dos projetos de loteamentos em Birigui
atualmente, reportando-se o Executivo Municipal aos seguintes quesitos:

1 — Quantos projetos de loteamento estão em andamento em
nossa cidade na presente data?

2 — Quantos já foram aprovados? Informar do dia 1° de
janeiro até a presente data.

lotes.
	 3 — Informar os locais destes loteamentos e a quantidade de

CM  BIRIGUI  PROT:0000001484/2017  28/04/2017  15:44

ODAIR J
(-)4z()'

PORÉ 	PIACENTE,
V ADOR.

//Á-1 	 )7(( 2(--(9(}jbal
CLAUDIO BARBOSA DE SOUZA,

VEREADOR.

	Page 1